
ZARZĄDZENIE NR 364/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego w 2022 roku 

Na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 ze zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kwotą wyodrębnioną w budżecie miasta Sławno na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli wynoszącą 0,8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach będą dysponować dyrektorzy szkół i przedszkoli. 

§ 2. Ustala się, że w roku 2022 maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli nie może przekroczyć 1.500 zł na jednego 
nauczyciela. 

§ 3. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie, 
o którym mowa w § 2: 

1) Specjalności: 

a) doradztwo zawodowe; 

b) socjoterapia i resocjalizacja; 

c) terapia logopedyczna; 

d) diagnoza, edukacja i terapia osób ze spektrum autyzmu z modułem pedagogiki włączającej; 

e) edukacja i rehabilitacja osób z zaburzeniamic ze spektrum autyzmu oraz z Zespołem Aspergera; 

f) zarządzanie oświatą; 

g) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka; 

h) socjoterapia i diagnoza z terapią pedagogiczną; 

i) terapia integracji sensorycznej. 

2) Formy: 

a) studia podyplomowe 

§ 4. Plan dofinansowania w 2022 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli, sporządzony w oparciu 
o roczne plany doskonalenia zawodowego nauczycieli poszczególnych szkół i przedszkoli stanowi załącznik do 
zarządzenia. 

§ 5. Dyrektor szkoły lub przedszkola odpowiada za prawidłowe wykorzystanie środków finansowych 
przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49042CE7-7505-4E3B-B219-88996DAE9B64. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49042CE7-7505-4E3B-B219-88996DAE9B64. Przyjęty Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 364/2021 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2022 

Szkoła 
Podstawowa 

nr 2  

Szkoła 
Podstawowa  

nr 3 

Przedszkole 
nr 1  

Przedszkole 
nr 2  

Przedszkole 
nr 3 

Przedszkole 
nr 4 

Ogółem 
zadanie 

Lp.  
Zadanie 

Kwota dofinansowania w zł 
1. Koszty związane z podróżą 

służbową ustalone na zasadach 
określonych w przepisach 
wydanych na podstawie  art. 77 5 
§ 2 ustawy* 

       

a) nauczycieli biorących udział 
w formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, 
o których mowa w  art. 70 a ust. 3a  
ustawy*, 

2 000 zł 2 000 zł - - - - 4 000 zł  

b) osób organizujących 
i prowadzących daną formę 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, o której mowa w  art. 
70 a ust. 3a pkt 1  i 3  ustawy** 

- - - - - - - 

2. Koszty wynagrodzenia osób 
prowadzących        

a) daną formę doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, o której 
mowa w  art. 70 a ust. 3a pkt 1  
ustawy** – niebędących 
pracownikami publicznej placówki 

- - - - - - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49042CE7-7505-4E3B-B219-88996DAE9B64. Przyjęty Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


doskonalenia nauczycieli, 
publicznej biblioteki 
pedagogicznej lub publicznej 
poradni psychologiczno - 
pededagogicznej, w tym poradni 
specjalistycznej, która tę formę, 
wspomaganie lub sieć organizuje 

b) działania w ramach wspomagania 
szkół oraz sieci współpracy i 
samokształcenia dla nauczycieli – 
niebędących pracownikami 
publicznej placówki doskonalenia 
nauczycieli, publicznej biblioteki 
pedagogicznej lub publicznej 
poradni psychologiczno - 
pededagogicznej, w tym poradni 
specjalistycznej, która tę formę, 
wspomaganie lub sieć organizuje 

- - - - - - - 

3. Opłaty pobierane za formy 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, o których mowa 
w  art. 70 a ust. 3a pkt 1, 2  i 4  
ustawy**; 

       

a) koszty udziału nauczycieli w 
seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych 
formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio przez 
placówki doskonalenia 
nauczycieli, szkoły wyższe oraz 
inne podmioty, których zadania 

14 027 zł 11 630,63 zł 4 500 zł 2 782 zł  4 000 zł 4 000 zł 40 939,63 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49042CE7-7505-4E3B-B219-88996DAE9B64. Przyjęty Strona 2

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli; 

b) koszty udziału nauczycieli w 
formach kształcenia nauczycieli 
prowadzonych przez szkoły 
wyższe i placówki doskonalenia 
nauczycieli; 

3 000 zł 8 000 zł - - - - 11 000 zł 

c) koszty udziału nauczycieli, o 
których mowa w art. 70 c ust. 1 
ustawy**, w szkoleniach 
branżowych 

- - - - - - - 

4. Koszty druku i dystrybucji 
materiałów szkoleniowych i 
informacyjnych dla nauczycieli 

4 000 zł 4 000 zł 428 zł 1 500 zł 1 204 zł 445 zł 11 577 zł 

Suma całkowita 23 027 zł 25 630,63 zł 4 928 zł 4 282 zł 5 204 zł 4 445 zł 67 516,63 zł 
* Ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) 

** Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49042CE7-7505-4E3B-B219-88996DAE9B64. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera i

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

